АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________

с. Александровка

№______

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского района от 27.02.2021 №971-п

В соответствии с п.п. 3 п.1 постановления администрации

Александровского района от 23.12.2021 №968-п «Об осуществлении

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,

руководствуясь ч.5 ст. 31 Устава муниципального образования

Александровский район Оренбургской области

1. Внести изменения в постановление администрации

Александровского района Оренбургской области от 27.12.2021 №971-п «Об

утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок

администрации Александровского района на 2022 год».

2. Перенести срок проведения проверки финансово-хозяйственной

деятельности администрации Добринского сельсовета с 1 квартала 2022 года

на 2 квартал 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района       С.Н. Гринев

Разослано: Добрынину Е.А., главному специалисту внутреннего

финансового контроля, финансовому отделу, прокурору, в дело.